
,!u.r,

Naruiilac Institut za zdravsfuenu zaStitu dece i omladine Voivodine
Adresa Hajduk Velikova 10, Novi Sad
Broi odluke 4-06d,n8-7
Datum 15.05.2018. podine

Na osnovu ilana 109. Zakonao javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj l24l2ol2,14ll5 i68l15), v.d. direktora
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke - za pojedine partije

JN 4-06d/18 - Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Sanitetski i ostali potro5ni medicinski
materijal - redni broj JN 4-06d/18, za pojedine partije.

Za slede(,e partrje nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve neprihvatljive ponude:

I :1., :r.: r::ii

t,RU!, :;uaaiixi
6 ATHEZI\TNE TERAPEUTSKE TRAKE 28.000,00 Bez ponude

2 8 BROJAd KAPI ZA I,EKOVE 438.000,00 Neprihvatljiva ponuda

3 l0 CENTRALNI VENSKI KATETER ZA BEBE 83.000,00 Bez ponude

4 l8 EEG ELEKTRODE (BIS) 26.000,00 Neprihvatljiva ponuda

5 35 IGLAZA SKLERO TERAPIJU I 1.000,00 Bez ponude

6 1t IGLE ZA BIOPSIJU JETRE 8.600,00 Neprihvatl va ponuda
'1 38 IGLE ZA INSULINSKI PEN NOVOFINE ILI "odgovarajuii" 1 1.000,00 Neprihvatlj va ponuda

8 44
KANISTERI I CREVA ZATHOPAZ PUMPU ZA TORAKALNU
DRENAZU 264.000,00 Neprihvatljiva ponuda

9 63 MARKER ZA HIRURGIJU-METILENSKO PLAVO 54.000,00 Bez ponude

t0 79
POTROSNI MATERIJAL ZA NOSACE KOZE ZAAPARAT
MESHGRAFT II 24.000,00 Bez ponude

il 87 RESORPTIVNI PDS KLIPSEVI SA APLIKATOROM 189.000,00 Bez ponude

12 90 RI ]KAVICE HIRI]RSKE STERII,NE, 632.000.00 Neprihvatljiva ponuda

13 98
SENZORI SpO2 KOMPATIBILNI SA APARATOM ZA PULSNI
OKSIMETAR NELLCOR

298.000,00 Neprihvatljiva ponuda

14 106 SISTEMI ZA INFUZIJU I TRANSFI]ZIJIJ 463.000,00 Neprihvatljiva ponuda

t5 112
SREBRO-NITRAT I POMOCNE FARMACEUTSKE
SUPSTANCE

1 1.000,00 Neprihvatljiva ponuda

l6 122 SPRICEVI 2.205.000,00 Neprihvatljiva ponuda

17 123
TERMALNI PAPIR ZA MOBILNI OPERACIONI RTG APARAT
ARCADIS VARIC SIMENS. SONY ILI "odsovaraiuii"

20.000,00 Neprihvatljiva ponuda

t8 124
TESTOVI I KATETERI ZA ODREEIVANJE REFLUKSA IZ
ZETVCE U JEDNJAK 86.000,00 Bez ponude

19 25 TORAKALNI DREN 24.000,00 Bez ponude

20 27 TRAKE ZAEKG I ULTRAZVUK 176.000,00 Neprihvatljiva ponuda

2l 30 URINARNI KATETERI t 09.000,00 Neprihvatljiva ponuda

22 32 VASKULARNE GUMICE 16.000.00 Bez ponude

23 35 7,AVO] CORAN 20.000,00 Neprihvatljiva ponuda

i',i:l$.6qd$ffie$#|ffiw#

Lt7



Obrazloil,enje

Komisija za javnu nabavku je dana I I .05.2018. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda broj 4-06d 118-5, za
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 15.05.2018. godine doneo Odluku o obustavi
postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu
narudioca nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle donolenja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.
Razlog za obustavu postupka: u roku za podnoSenje ponuda nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve
neprihvatlj ive ponude:

1) p.i;"iilAr:DDffaafa,,o"irta np€frnardr" d.o.o. Beograd, bro.i 1657118 od 01 .04.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-06d/18/13 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 18 - EEG ELEKTRODE (BIS), odbija se

kao neprihvatljiva jer ponutlai nije dokazao da ispunjava zahteve odredene konkursnom
dokumentacijom.

pogledu nadina na koji ponuda mora biti sadinjena: u ponudi je potrebno dostaviti obrazac OP
(fotokopija) - overa potpisa lica ovla5denogza zastupanje.
Ponudad nije dostavio fotokopiju OP obrasca.

Procenjena vrednost predmetne partije je 26.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 25.600,00 dinara bez PDV-a.

,,:Beo[ied, bro.i 1657/18-1 od 01.04.2018. godine (zavodni
lnstituta JN 4-06di18l13 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 44 - KANISTERI I CREVA
THOPAZ PUMPU ZA TORAKALNU DRENAZU, odbija se kao neprihvatljiva jer ponutlai
dokazao da ispunjava zahteve odredene konkursnom dokumentacijom.

pogledu nadina na koji ponuda mora biti sadinjena: u ponudi je potrebno dostaviti obrazac OP
(fotokopija) - overa potpisa lica ovla5ienog za zastupanje.
Ponudad nije dostavio fotokopiju OP obrasca.

Procenjena vrednost predmetne partije je 264,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 263.400,00 dinara bez PDV-a.

, broj 1657118 od 01.04.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-06dl18113 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 98 - SENZORI SpO2 KOMPATIBILNI
SA APARATOM ZA PULSNI OKSIMETAR NELLCOR, odbija se kao neprihvatljiva jer ponutlai
nije dokazao da ispunjava zahteve odredene konkursnom dokumentacijom.

pogledu nadina na koji ponuda mora biti sadinjena: u ponudi je potrebno dostaviti obrazac OP
(fotokopija) - overa potpisa lica ovla5ienog za zastupanje.

Ponudad nije dostavio fotokopiju OP obrasca.
Procenjena vrednost predmetne partije je 298.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 298.000,00 dinara bez PDV-a.

Fa|i-_m Farmq labr6r" d;.;.'Beogiad, broj 5712018 od 30.03.2018. godine (zavodni broj
lnstituta JN 4-06dl18/31 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 112 - SREBRO-NITRAT I POMOCNE
FARMACEUTSKE SUPSTANCE, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava dodatni uslov
zahtevan konkursnom dokumentacijom - neodgovaraju6a ponuda.

"Seftifikat proizvodada kojim se potvrduje kvalitet supstanci po Ph Eur. i GMP"
Ponudad za stavku broj 1 - Stapi6 srebro-nitrata (Argenti nitras) 10g, nije dostavio zahtevani sertifikat.

Procenjena vrednost predmetne partije je 1 1.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 9.850,00 dinara bez PDV-a.

broj
ZA
nije

2)

217



3) l,.0.ti'me2a.!i!i.q$$affi$ffi,broj713od02.04,20l8.godine(zavodnibrojInstitutaJN4-
06d118144 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 38 - IGLE ZA INSULINSIfl PEN NOVOFINE iti
,,odgovarajudi'., odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1 1.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 14.040,00 dinara bez PDV-a.

Pdiffiffi6'ffiff .iitrehi
06dl 181 44 od 04.04.20 1 8.

jer ista ne ispunjava
neodgovaraj uda ponuda.

dfifr$frffi$*B O i .frr, broj 713 od 02.04.2018. godine (zavodni
godine), za partiju broj 135 - ZAVOJ COBAN, odbija se

broj Instituta JN 4-
kao neprihvatljiva

dokumentaciji -uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkurSnoj

"Samolepljivi elastidni zavoj 7,5cmx 4,6rn".
Ponudad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro - dimenzije 8cm x 4m.

"Samolepljivi elastidni zavoj 1Ocm x 4,6m".
Ponudad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro - dimenzije 1Ocm x 4m.

Procenjena vrednost predmetne partije je 20.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 5.680,00 dinara bez PDV-a.

4) f,qffaffib-;iiii6ffiWffii 1i:td;{ffi,bro1324 od 01.04.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-06dl18124 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 8 - BRoJAd KAPI ZA LEKOVE,
odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne paftije je 43 8.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 600.000,00 dinara bez PDV-a.

s) mffiiffihnufin(ffiiag,uro;T-28l18od02.04.2018.godine(zavodnibrojInstitutaJN
4-06d118128 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 37 - IGLE ZA BIOPSIJU JETRE, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 8.600,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 10.000,00 dinara bez PDV-a.

6) PifinFa-W.(t06,t-f{:B d.o.o,. ffiill_d, bro.l tet18 od, oz.o4.zotl. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-06dl18143 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 106 - SISTEMI ZA INFUZUTJ I
TRANSFUZIJU' odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom
specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.

"Sisterni za infiiziju - mekana pvc cev, dulina tube 150cm, sa integrisanim regulatorom protoka,
komorom sa bakteriolo5kim filterorn; u pojedinadnom sterilnorn pakovanju,bez igle, Luer lock"
Komisija je uvidom u dostavljen uzorak ponudenog dobra, konstatovala da je ponuclad ponudio sistem za
infuziju sa iglom.

"Infuzioni sistem sa Luer lock konektorom, Safety rulerom itelom regulatora duZine min 55mm u blister
pakovanju (gas propustljiv papir i folija) sa duZinom cevi min190cm"
Komisija je uvidom u dostavljen uzorak ponudenog dobra, konstatovala da je ponudad ponudio Exadrop
(brojad kapi) sa duZinom tube 180cm.

"Sistem za transfuziju - mekana pvc cev, sa vazdu5nim ventilom i filterom sa plastidnim vrhom, duZina
tube 150cm, Luer lock,u pojedinadnom sterilnom pakovanju, bez igle"
Komisija je uvidom u dostavljen uzorak ponudenog dobra, konstatovala da je ponuclad ponudio sistem za
transfuziju sa iglom.

Procenjena vrednost predmetne partije je 463.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 401 .070,00 dinara bez PDV-a.

-1t I



7)

Instituta JN 4-06d/18/43 0d 04.04.2018.
ffj,ffiE9,ffiiail, broi 79118 od 02.04.2018. godine (zavodni broj
godine), za partiju broj 122 - SpnfCnVI, odbija se kao

neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj
dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.

"SPRIC 1ml (bez igle), telo Sprica od polikarbonata, ster.EO,bez lateksa, lubrikant silikonski, podeoci
0,01ml; tuberkulinski;trodelni sa gumicorn koja ulazi u luer nastavak"

"SPRIC 1ml (sa iglom), telo Sprica od polikarbonata, ster.EO,bez lateksa, lubrikant silikonski, podeoci
U- 100; 30Gx8mm, insulinski; sa CE znakom; trodelni"

"SPRIC lml (bez igle), telo Sprica od polikarbonata, ster.EO,bez lateksa, lubrikant silikonski, podeoci
U- I 00; insulinski; trodelni"

"SPRIC 20m1, telo Sprica od polipropilena, klip od polietilena, sa unutra5njim prstenom koji
onemogu6ava ispadanje klipa pri koriS6enju, podeoci na 1,0m1, dvodelni"
U fazi strudne ocene ponuda, narudilac je od ponudada zahtevao da dostavi dodatno poja5njenje u
pogledu naznadenog materijala zaizradu predmetnih dobara u pomenutim stavkama, s obzirom da se u
priloZenoj kopiji kataloga nisu videle zahtevane karakteristike.
Ponudad je dostavio sopstvenu izjavu kojom prenosi obave5tenje od svog dobavljada (proizvodada
ponudenih dobara) da jeza sve detiri stavke (stavka 1,2,3 i 7), telo Sprica izradeno od polipropilena, a

klip od polietilena.
Procenjena vrednost predmetne partije je 2.205.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.069.070,00 dinara bez PDV-a.

1ffffiaiffiafti,ffifijtm,qEsaJ'l,ri.9,9,,Beograd, broj 299118-P od 30.03.2018. godine (zavodni broj Instituta
JN 4-06dl18/41 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 98 - SENZORI SpO2 KOMPATIBILNI SA
APARATOM ZA PULSNI OKSIMETAR NELLCOR, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne
ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda
ponuda.

"Jednokratni SpO2 senzori, na medicinskoj adhezivnoj traci,pogodni za koriscenje na NELLCOR-ovim
ili kompatibilnim aparatima sa Nellcor SpO2 tehnologijom za merenje saturacije, opremljeni digitalnom
memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikama u senzoru, i preciznosct * 3 za vrednosti
saturacije od 60%-80%, odnosno +2 za vrednosti saturacije od 70%-100o/o, za pacijente telesne mase
ispod 3kg; 1 0-50kg;3-20kg"
Uvidom u priloZenu kopiju kataloga, komisija je konstatovala da nije navedena preciznost senzora za
vrednost saturacije od 7 0%-100%.
U zahtevanoj izjavi proizvodada opreme ili proizvodada senzora kojom izjavljuje/potvrduje da se na

navedenom aparatu moZe koristiti ponudeni potro5ni rnaterijal nije naveden ponudeni senzor (533-
01xP).
Narudilac je zahtevao od ponudada da dostavi uzorke za sve tri vrednosti telesne mase, ponudad je
dostavio dva uzorka za opseg <3kg->3Okg i l0-50kg.

Procenjena vrednost predmetne partije je 298.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 160.800,00 dinara bez PDV-a.

8) P,6-Aifffiiiii;fii8dliliaipffi-Daf,U*.0.r;c;. neegiff-,d, broj 02-04/18 od 02.04.20t8. godine (zavodni broj
Instituta J1'{ 4-06d/18/36 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 98 - SENZORI SpO2 KOMPATIBILNI
SA APARATOM ZA PULSNI OKSIMETAR NELLCOR, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne
ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda
ponuda.

"Jednokratni SpO2 senzori, na medicinskoj adhezivnoj traci,pogodni za koriscenje na NELLCOR-ovim
ili kompatibilnim aparatima sa Nellcor SpO2 tehnologijom za merenje saturacije, opremljeni digitalnom
memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikarna u senzoru, i preciznoscu t 3 za vrednosti



saturacije od 60%-80%, odnosno t2 za vrednosti saturacije od 70Yo-100o/0,
ispod 3kg; I 0-5Okg;3-2Okg"
Ponudad je za navedenu partiju ponudio predmetno dobro sa preciznosdu
saturacije 60%-70% i +2 za vrednost saturacije od 700/o-89%o.
Narudilac je zahtevao od ponudada da dostavi uzorke za sve tri vrednosti
dostavio jedan uzorak za opseg <3kg->30kg.

Procenjena vrednost predmetne partije je 298.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 169.400,00 dinara bez PDV-a.

za pacijente telesne mase

senzora t 3

telesne mase,

za vrednost

ponuclad je

e) ED,ffdi€06finaiiffi$ii*ffi(
06d11813 od 03.04.2018. godine),

Ba;iiifi'rf6!,ri:
06d11813 od 03.04.201 8.

1785 od 29.03.2018. godine (zavbdni broj Instituta JN 4-
106 _ SISTEMI ZA INFUZIJU I TRANSFUZIN,
ispunjava dodatni uslov zahtevan konkursnom

jij'o;Ni5, broj
za partiju broj
jer ista neodbija se kao neprihvatljiva

dokumentaciiom.

"Sistem zatransfuziju - mekana pvc cev, sa vazdu5nim ventilom i filterom sa plastidnim vrhom, duZina
tube 150cm, Luer lock,u pojedinadnom sterilnom pakovanju, bezigle"
Komisija je uvidom u dostavljen uzorak, konstatovala da je ponu<lad ponudio predmetno dobro - sistem
za transfuziju sa iglom.

Procenjena vrednost predmetne partije je 463.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 407.470,00 dinara bez PDV-a.

SS#0,$!:l.1itS, broj 1785 gd 29.03.201 8. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
godine), za partiju broj 122 - sPRrcEvI, odbija se kao neprihvatljiva jer ista

ne ispunjava dodatni
vrednosti.

uslov zahtevan konkursnom dokumentacijom i prelazi iznos procenjene

"SPRIC lml (bez igle), telo Sprica od polikarbonata, ster.E,O,b"r lateksa, luLrikant silikonski, podeoci
0,01mI; tuberkulinski;trodelni sa gumicom koja ulaziu luer nastavak"

"SPzuC lrnl (sa iglom), telo Sprica od polikarbonata, ster.EO,bez lateksa, lubrikant silikonski, podeoci
U-100; 30Gx8mm, insulinski; sa CE, znakom; trodelni"

"SPzuC lml (bez igle), telo Sprica od polikarbonata, ster.EO,bez lateksa, lubrikant silikonski, podeoci
U-1 00; insulinski; trodelni"
U fazi strudne ocene ponuda, narudilac je od ponudada zahtevao da dostavi dodatno pojainjenje u
pogledu naznadenog materijala zaizradv predmetnih dobara u pomenutim stavkama, s obzirom da se u
priloZenoj kopiji kataloga nisu videle zahtevane karakteristike.
Ponudad nije dostavio dodatno pojainjenje.

Procenjena vrednost predmetne partije je 2.205.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.122.900,00 dinara bez PDV-a.

10) p,ffiffilbnffi4tffliiiffi.fi'iiffi;flffiDdderad, broj 223 od 02.04.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06d118142 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 38 - IGLE ZA INSULINSKI PEN NOVOFINE iti
"odgovarajudi", odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1 1 .000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 11 .820,00 dinara bez PDV-a.

pnfiifit$6ffi4d.t#ii3mi gr4d, broj 223 od02.04.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06d118142 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 90 - RUKAVICE HIRURSXE SffnILNE, odbija se
kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 632.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 807.600,00 dinara bez PDV-a.

5t7



ifi, broj 223 od 02.04.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06dll8l42 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 130 - URINARNI KATETERI, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj
dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.

,,Kateter Nelaton proizveden od netoksidnog PVC-a kompatiblnog sa lubrikantima, meka cev otporna na
savijanje, zaobljen i zatvoren vrh sa dva bodna otvora za efikasnu drenaZu, maksimalne duZine do 40cm
velidine: CH 6; 8;10;12;14;16;18"
U okviru dodatnih uslova, narudilac je zahtevao dostavljanje uzorakakoji moraju sadrZati deklaraciju sa
navedenim zahtevanim karakteristikama iz konkursne dokumentacije - karakteristike navedene u
katalogu i deklaraciji moraju biti identidne ponudenom proizvodu.
Uvidom u dostavljene uzorke predmetnih dobara velidine CH 6 i CH 16, komisija je konstatovala da
ponudena dobra nisu sa deklarisanom traZenom duZinom katetera do 4Ocm.

Procenjena vrednost predmente partije je 1 09.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 82.120,00 dinara bez PDV-a.

11)
--**-*ftMffi4{ff*:t-:1i':& 

neg[rad, broj P003877 od 02.04.2018. godine (zavodni brojP..bi-iiiid€,D,ouu.dA$**
Instituta JN 4-06dl18125 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 90 - RUKAVICE HIRURSXT
STERILNE, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 632.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatlj ive ponude je 7 54.120,00 dinara bez PDV-a.

t2) Priqudtbbn"{aiC M1.S,eg, broj 191 od 03.04.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06d118147 od 04.04.2018. godine), za partiju broj 127 - TRAKE ZA EKG I ULTRAZVUK, odbija se
kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 176.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 41 1.200,00 dinara bez PDV-a.

13) r.frn.[aa;ponoOuta-;,iii-iiit$8ft6,-m !5, Uro; 098-18 od 29.03.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06d/18/8 od 03.04.2018. godine), za partiju broj 123 TERMALNI PAPIR ZA MOBILNI
OPERACIONI RTG APARAT ARCADIS VARIC SIMENS, SONY ILI "odgovaraju6i", odbija se kao
neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 20.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 24.900,00 dinara bez PDV-a.

ffiffi'fi?:$i-ffi , broj 098-18 od 29.03.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
06d/18/8 od 03.04.2018. godine), za partiju broj L27 - TRAKE ZA EKG I ULTRAZVUK, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj
dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda i prelazi iznos procenjene vrednosti.

"Traka zaultrazvuk 1 10mmX18m HD kvaliteta"
Ponudad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro - traka za ultrazvuk 110mm x 18m HG
kvaliteta.

"Traka za ekg 80mmX45mm"
Ponuclad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro * traka za ekg 80mm x 30mm.

"Traka za ekg 58mmX40mm"
Ponudad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro - trakaza ekg 58mm x 25mm.

"Ekg papir za Aspel S.A. 112mm X 45mm"
Ponudad je za navedenu stavku ponudio predmetno dobro - ekg papir 1l2mm x 25mm.

Procenjena vrednost predmetne partije je 176.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 430.850,00 dinara bez PDV-a.



t4)
Instituta JN 4-06dl18/16 od 03.04.2018. godine), za
kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov
dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.

broj 13912018 od 30.03.2018. godine (zavodni broj
partiju broj 130 - URINARNI KATETERI, odbija se
zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj

,,Kateter Nelaton proizveden od netoksidnog PVC-a kompatiblnog sa lubrikantima, meka cev otporna na
savijanje, zaobljen i zatvoren vrh sa dva bodna otvora za efikasnu drenaLu, maksimalne duZine do 40cm,
velidine: CH 6; 8;10;12;14;16;'18"
Uvidom u dostavljene uzorke predrnetnili dobara, komisija je konstatovala cla je ponudad dostavio
uzorke za velidine CH 8 i CH 16, umesto zahtevanih CH 6 i CH16.

Procenjena vrednost predmetne partije je 93.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 92.800,00 dinara bez PDV-a.

Naruiilac je duian da u roku od 5 (pet) dana od dana konatnosti Odluke o obustavi postupka za
predmetnu partiju, objavi Obave5tenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne
nabavke i na svojoj internet stranici.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaltitu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev za zaititu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca

717


